

INSTITUTT FOR ARKEOLOGI, KONSERVERING OG HISTORIE,  
2016 I  
Historie,  
Tre dagers/dagars hjemmeeksamen/heimeeksamen  
HIS4120

**NB: Viktig praktisk informasjon på bunnen av dokumentet.**

**HIS4120 – Realhistorisk leseemne (ikke knyttet til oppgaven)**

**Kandidatnummer: 6001**

What are the main arguments in Joan Scott's article «Experience»? Using at least three of the texts on your reading list, discuss the relevance and importance of Scott's criticism of the historical discipline (svares på norsk).

The Scott article is on the HIS4012 reading list and can be downloaded from the course page or found in Judith Butler and Joan Scott (eds), *Feminists Theorize the Political* (London/N.Y.: Routledge 1992, pp. 22-40).

**Kandidatnummer: 6002**

Drøft Stalins rolle i utviklingen av den kalde krigen i lys av tradisjonalistenes og revisjonistenes teorier.

**Kandidatnummer: 6003**

Innebar 30-årskrigen en revolusjon i europeisk militærhistorie?

**Kandidatnummer: 6004**

Drøft opprettelsen av FARC i et sosioøkonomisk perspektiv med hovedvekt på perioden etter 1940.

**Kandidatnummer: 6005**

Korsfarerne og Bysants.

**Kandidatnummer: 6006**

Diskuter Alan Milwards syn på årsaker til overnasjonalt samarbeid i Europa.

**Kandidatnummer: 6007**

Drøft hvorvidt det er fruktbart å karakterisere kommunisme og islamisme som totalitære ideologier.

**Kandidatnummer: 6008**

Nineteenth-century Great Britain witnessed major transformations in how and why exotic animals and plants were collected, displayed, understood, and written into broader cultural-political discourse. Discuss these developments and how the subject of zoos and the display of exotic nature have undergone historiographic vitalization in recent times (svares på norsk).

**Kandidatnummer: 6009**

Var det fjerde korstoget årsaken til Det bysantiske rikets nedgang?

**Kandidatnummer: 6010**

Drøft årsaker til etableringen av et europeisk menneskerettighetssystem.

**Kandidatnummer: 6011**

Discuss recent historiographic trends related to the American Civil War and the Era of Reconstruction (svares på norsk).

**Kandidatnummer: 6012**

Diskuter forskjeller i de bildene av okkupasjonen som er gitt av «deltakergenerasjonen» (Andenæs, Riste og Skodvin 1966) og av seinere historikergenerasjoner (Dahl 2010 og Corell 2010).

**Kandidatnummer: 6013**

Drøft ulike faktorer som kan forklare Qing-dynastiets fall.

**VIKTIG PRAKTISK INFORMASJON**

Pass på at du svarer på riktig eksamensoppgave.

Eksamensbesvarelsen skal være på mellom seks til ti normalsider á 2300 tegn (uten mellomrom). Litteraturliste og noter blir ikke medregnet når lengden på eksamensbesvarelsen blir vurdert. Sett sidetall på eksamensbesvarelsen. Eksamensbesvarelsen skal ha en forside med følgende informasjon: Kandidatnummer (ikke navn), emnekode, eksamensoppgavens tittel, institutt og semester.

Som student ved Universitetet i Oslo plikter du å følge reglene for akademisk redelighet. Mer informasjon om dette finner du her: <https://www.uio.no/studier/admin/eksamen/kildebruk/>.

**Levering:** Hjemmeeksamenen leveres digitalt i emnets Fronter-rom. Du finner korrekt Fronter-rom ved å klikke på «Rom» og deretter «Vis romliste». Besvarelsen må leveres i .pdf-format. For veiledning til hvordan du gjør om et dokument til .pdf, se [veiledning for lagring i .pdf](#). Navngi filen med emnekode og kandidatnummer (ikke navn), for eksempel «HISxxxx\_kandidatxxxx».

Vi minner om at studentene selv er ansvarlige for at dokumentene er fullstendige. Besvarelser sensureres i den form de er levert i Fronter. Uleselige eller ufullstendige dokumenter blir vurdert deretter.

Sensur kunngjøres **sent på ettermiddagen den 3. juni 2016** på Studentweb. Kandidaten kan be om begrunnelse for karakteren. Dette må skje **innen én uke etter at karakteren blir kunngjort**. Informasjon om hvordan man ber om begrunnelse finner man her: <http://www.uio.no/studier/admin/eksamen/grunngeving/>. Sensor vil ta kontakt med kandidaten og det er opp til sensor hvorvidt begrunnelsen gis skriftlig eller muntlig.

## **VIKTIG PRAKTISK INFORMASJON**

Pass på at du svarer på rett eksamensoppgåve.

Eksamenssvaret skal vere på mellom seks til ti normalsider á 2300 teikn (ikkje medrekna mellomrom). Litteraturliste og notar vert ikkje rekna med når lengda på eksamenssvaret vert vurdert. Sett sidetal på eksamenssvaret. Eksamensinnleveringa skal ha ei forside med følgjande informasjon: Kandidatnummer (ikkje namn), emnekode, eksamensoppgåva sin tittel, institutt og semester.

Som student ved Universitetet i Oslo pliktar du å følgje reglane for akademisk truverde. Meir informasjon om dette finn du her: <https://www.uio.no/studier/admin/eksamen/kildebruk/>.

**Levering:** Heimeeksamen skal leverast digitalt i emnet sitt Fronter-rom. Du finn rett rom ved å klikke på «Rom» og deretter «Vis romliste». Eksamenssvaret skal leverast i .pdf-format. For rettleiing til korleis du gjer eit dokument om til .pdf, sjå [rettleiing for lagring i .pdf](#). Namngje fila med emnekode og kandidatnummer (ikkje namn), til dømes «HISxxxx\_kandidatxxxx».

Me minner om at studentane sjølv er ansvarlege for at dokumenta er fullstendige. Eksamenssvar vert sensurerte i den forma dei er levert i Fronter. Uleselege og ufullstendige dokument vert vurdert deretter.

Sensur vert kunngjort **seint på ettermiddagen den 3. juni** på StudentWeb. Kandidaten kan be om karaktergrunngeving. Dette må skje **innan éi veke etter at karakteren vert kunngjort**. Informasjon om korleis man ber om grunngeving finn du her: <http://www.uio.no/studier/admin/eksamen/grunngeving>. Sensor vil ta kontakt med kandidaten og det er opp til sensor om grunngevinga vert gjeven skriftleg eller munnleg.